
 

 
 

 

  PYTANIA Z 13.06.2017 r. I UDZIELONE ODPOWIEDZI  

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. 

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY DYDAKTYCZNEJ GIMNAZJUM W STAREJ KAMIENICY 
WRAZ  Z  ZAKUPEM SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA 

 
Pytanie 1 

Z czego mają być wykonane parapety zewnętrzne? 
 
Odpowiedź: 
Należy zamontować parapety stalowe powlekane, 
 

Pytanie 2 
Proszę o doprecyzowani kwestii zamknięcia szkoły na czas budowy. Roboty związane z przerobieniem klatki 
schodowej oraz zabezpieczeniem wszystkich stropów do klasy odporności przeciw pożarowej powodują 
konieczność wyłączenia obiektu z użytkowania na okres prowadzonych prac. Czy Zamawiający jest tego 
świadomy? 

 
Odpowiedź 
Zamawiający przewiduje czasowe wyłączenie części budynku A Szkoły Podstawowej w Starej Kamienicy 
na czas przebudowy klatki schodowej. Dopuszcza się przeniesienie klas w trakcie wykonywania 
newralgicznych robót, musi to być jednak uzgodnione z Zamawiającym w harmonogramie rzeczowo 
finansowym. 
 
Pytanie 3 

Proszę o informację czy drzwi D1 i D2 określane jako odporne na wilgoć mogą być kalkulowane 

jako zwykłe drzwi płycinowe okleinowane ( renomowanego producenta z gwarancją) czy jako 

specjalne wodoodporne  np. Porta Aqua ? Różnica w cenie  do 2 tys zł/szt   
 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszczadrzwi płycinowe okleinowane pod warunkiem utrzymania przez Wykonawcę 
zadeklarowanego okresu gwarancji.  
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